
   

 

CONVITTO NAZIONALE “PIETRO GIANNONE” e SCUOLE ANNESSE 
Piazza Roma, 27 - 82100 Benevento- Tel. 0824 21713 

www.convittonazionalebenevento.edu.it 
e-mail: bnvc01000a@istruzione.it - bnvc01000a@pec.istruzione.it 

 
 

 

C.F. 80002810622 - Codice Meccanografico BNVC01000A - Codice univoco UFSGPI - C.F. 80004690626 - Codice Meccanografico BNMM00800N 

                                                                                                             

 
Protocollo e data come da segnatura 

                                                                 All’U.A.T. di Benevento 

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Benevento 

Al Personale Docente e A.T.A.  

Agli alunni e alle famiglie  

Al sito web 
 

                                          IL RETTORE/ IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il comma 3 dell'art. 36 del DPR 209/87 e successive integrazioni, il quale dispone che 

"durante i periodi di interruzione delle attività didattiche e salvaguardando i periodi in cui 

siano previste attività programmate di organi collegiali, è possibile la chiusura della scuola 

nelle giornate prefestive, fermo restando il rispetto dell'orario settimanale d'obbligo del 

personale; 

VISTO l’art. 118, c. 1, lett. d) del d.lgs. 112/1998;  

VISTO l’art. 25 del d.lgs. 165/2001; 

VISTO l’art. 53 del CCNL 29/11/2007; 
VISTO il calendario scolastico regionale per l’a. s. 2025/2026 della Regione Campania; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 29 /09 /2025  in merito alla chiusura delle 

giornate prefestive; 

DISPONE 

la chiusura dei locali di questa Istituzione scolastica nelle seguenti giornate prefestive: 

  24 dicembre 2025 

  31 dicembre 2025 

  5 gennaio 2026. 

 
Per le suddette chiusure il personale ATA usufruirà di recuperi compensativi, ferie o festività  
soppresse, come previsto dal CCNL Comparto Scuola vigente. 
 

IL RETTORE/ IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                          Prof.ssa Angela FATO 
                Firma autografa a mezzo stampa ai sensi 
                              dell’art.3,c.2 D.L.vo n.39/1993 

     
 

 

Convitto Nazionale " GIANNONE " - C.F. 80002810622 C.M. BNVC01000A - A609DEB - SEGRETERIA SCOLASTICA

Prot. 0011447/U del 16/12/2025 11:24

I.1 - Normativa e disposizioni attuative

http://www.convittonazionalebenevento.edu.it/
mailto:bnvc01000a@istruzione.it
mailto:bnvc01000a@pec.istruzione.it

